

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21046657 din 02 decembrie 2021										
Denumirea licitației: <i>Servicii de curățenie și igienizare în mediu urban, rural și servicii conexe în primăria orașului Rezina pentru anul 2022</i>										
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Servicii									
1.	Lotul VII Servicii de întreținere a iluminatului public în or. Rezina, satele: Ciorna, Boșernița, Stohnaia. Reglarea regimului de iluminare: servicii de profilaxie. Deplasarea la fața locului în caz de urgență, deservirea.									
1.1	50232100-1	Instalarea iluminățiilor la brad, în oraș la sărbători	m.l.	450,00	32.00	38.40	14400.00	17280.00	20.12.2022 25.12.2021	MD22TRPDBB222190H10947AB
1.2	50232100-1	Reparația rețelilor la necesitate, total:	m.l.	34000,00	9.60	11.52	326400.00	391680.00	01.01.2022 31.12.2022 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
1.3	50232100-1	Combustibil AR 17	Litr	2500,00	20.00	24.00	50000.00	60000	01.01.2022 31.12.2022	MD22TRPDBB222190H10947AB
1.4	50232100-1	Deservirea se va efectua cu materialele prestatorului de servicii, inclusiv :							01.01.2022 31.12.2022 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
1.4.1		Cablu SIP 2 x 25mm	m	750	12.00	14.40	9000.00	10800.00		
1.4.2		Cablu PVS 3 x 1,5mm	m	55	11.50	13.80	632.50	759.00		

1.4.3	Cablu AVVG 3 x 4mm	m	35	10.00	12.00	350.00	420.00		
1.4.4	Corp de iluminat LED 23w	buc	10	1235.00	1482.00	12350.00	14820.00		
1.4.5	Suport pentru felinare	buc	10	95.00	114.00	950.00	1140.00		
1.4.6	Clemă de ancoră	buc	30	52.00	62.40	1560.00	1872.00		
1.4.7	Suport de ancoră	buc	25	35.00	42.00	875.00	1050.00		
1.4.8	Cîrlig de susținere	buc	20	13.00	15.60	260.00	312.00		
1.4.9	Suport de susținere	buc	20	22.00	26.4	440.00	528.00		
1.4.10	Fîșii și catarama	buc	180	19.00	22.80	3420.00	4104.00		
1.4.11	Clemă ramificare	buc	60	24.00	28.80	1440.00	1728.00		
1.4.12	Bandă de izolat	buc	12	13.00	15.60	156.00	187.20		
1.4.13	Lăcat pentru cutii	buc	15	30.00	36.00	450.00	540.00		
1.4.14	Relev de timp	buc	12	300.00	360.00	3600.00	4320.00		
1.4.15	Contacto	buc	3	190.00	228.00	570.00	684.00		
1.4.16	Electrozi	kg	5,00	34.00	40.80	170.00	204.00		
1.4.17	Înterupător automat	buc	7	24.00	28.80	168.00	201.00		
1.4.18	Vopsea emali	kg	5,00	33.00	39.60	165.00	198.00		
	Total lot VII	x	x	x	x	427356.50	512827.80	x	x

Semnat: electronic

Numele, Prenumele: Curti Veaceslav

În calitate de Administrator interimar

Ofertantul: Întreprinderea Municipală Servicii Comunal-Localive Rezina

Adresa: or. Rezina, str. Dacia 37

